
TyG ja sosiaalioikeus

Aineopintotentti

Korvaavuus ja vasta usohjeet:

Ensimmäinen kysymys on luentokysymys. Kysymykset 2,3,4 ja 5 ovat vaihtoehtoisia siten, että niistä

tulee vastata kolmeen kysymykseen.

Ne, jotka ovat hyväksyttävästi (vähintään 5 pistettä) suorittaneet luentokuulustelun, voivat korvata

saaduilla pisteillä kysymyksen 1. Myöskään niiden, jotka ovat muualla suoritetuilla työoikeuden

opinnoilla saaneet vapautuksen luennoista, ei tarvitse vastata 1. kysymykseen. Jos aiemmin hylätyssä

tenttisuorituksessa luentokysymys on suoritettu hyväksyttävästi, luentokysymykseen ei tarvitse vastata

tiisså tentissä.

Vastauspaperi 1. kysymykseen, johon on merkitty korvaavuus, on kuitenkin jätettävä'

Luentokysymykseen voi kuitenkin vastata uudelleen. Jos luentokysymykseen vastaa tässä tentissä,

tällöin vain tämä vastaus ja siitä saatu pistemäärä (vaikka huonompi kuin

luentokuulustelussalaikaisemmassa tenttisuorituksessa) otetaan huomioon tentin arvosanaa

määrättäessä.

Jokainen vastaus kirjoitetaan eri paperille. Kunkin vastauksen enimmäispituus on yksi sivu.

1. Työmarkkinajärjestöjen oikeus sopia heikennyksiä aikaisempaan työehtosopimukseen?

(Luentokuul ustelu kYsYmYs)

2. Työnantaja A oli päättänyt ryhtyä irtisanomisiin tuotannollisella perusteella. Arvioi työnantajan

tällä perusteella suorittamien seuraavien toimenpiteiden laillisuutta :

Työnantajalla oli kaksi koeaikaista työntekijää, joista toisen (B) työnteko ei vielä ollut alkanut.

Työnantaja purki molempien työsopimukset. Työnantajalla olisi ollut tarjota kummallekin

koeaikaiselle työntekijälle muuta heille sopivaa työtä.

Työnantaja yhdisti irtisanotun työntekijän työtehtävät töihin jääneen työntekijä C:n työtehtäviin.

Koska työnantaja sai irtisanomisaikana uutta työtä suoritettavakseen, työnantaja solmi

henkilöstövuokrausta harjoittavan yrityksen kanssa sopimuksen osa-aikaisen vuokratyöntekijä

D:n ottamisesta kuuden kuukauden ajaksi. Lisäksi A:n osaomistaja E lisäsi omaa palkatonta

työpa nostaan merkittävästi.

Työnantaja irtisanoi luottamusmies F:n työsopimuksen, koska tämän työ oli kokonaan päättynyt.

Työpaikalle jäi työskentelemään toiseen työntekijäjärjestöön kuuluva muuta kuin

luottamusmiehen työtä tekevä työntekijä G.



lrtisanottujen työntekijöiden irtisanomisaikojen kuluessa työnantaja otti palvelukseensa

samankaltaisiin töihin uuden työntekijä H:n toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen ja

opiskelija l:n määräaikaiseksi työharjoittelijaksi. Lisäksi työnantaja siirsi yrityksen sisällä muita

tehtäviä hoitaneen työntekijä J:n irtisanotun työntekijän tilalle tekemään hänen töitänsä.

Aktiivinen työrauhavelvollisuus?

Työsuojeluvaltuutetun valinta?

Urheilijoiden tapaturma- ja elä keturva?


